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Bosch, “Aerotwin” ve “Twin” sileceklerinden sonra pazara sunduğu “ECO”

silecekleriyle özellikle yağışların yoğun olduğu sonbahar ve kış aylarında

güvenli olduğu kadar konforlu bir sürüş sağlıyor

Araç sahipleri, rahatsız edici sesler

gelene kadar, aşınmış da olsa

sileceklerini kullanmaya devam

ederler. Ancak silecekler, aşırı sıcak,

soğuk, buz, kar, egzoz gazları, ozon

ve UV ışınları gibi birçok dış etkene

maruz kalır; bu da siliş kalitesini

düşürür. Silecek süpürgelerinin

yıpranmış olması, silecek

lastiklerinin cama doğru temas

etmesini önleyerek, ön camda çizgi

ve temizlenmeyen bölgeler oluşturur

ve bu da görüşün engellenmesine

yol açar.

Ayrıca, gece sürüşlerinde silecek

tarafından tam anlamıyla

temizlenemeyen ve ön camda kalan

su tabakaları, far ışıklarını yansıtarak

görüşü zorlaştırır. Tüm bu

sebeplerden dolayı, güvenli ve

konforlu bir sürüş için cam silecekleri

en az altı ayda bir kontrol edilmelidir.

Bosch, her yönüyle güvenilir silecek

arayanlara yeni bir seçenek daha

sunuyor: ECO Silecekleri. Silecek

sistemleri üretiminde 75 yılı aşkın

tecrübesiyle araç üreticilerinin birinci

tercihi Bosch, Aerotwin ve Twin

sileceklerinden sonra ECO

silecekleriyle ürün portföyünü daha

da zenginleştirdi. Ağustos ayı

sonunda Avrupa pazarı ile eşzamanlı

olarak Türkiye pazarına sunulan

Bosch ECO silecekleri, yüksek kalite

standartları ve uygun fiyatı ile

tüketicilerle buluşuyor. 

Birkaç saniyede montaj

Kolay monte edilebilen ECO

silecekleri, Bosch tarafından

geliştirilen özel silecek lastiği profili

sayesinde üst düzey siliş performansı

sağlıyor. Bosch “Quick Clip” Hızlı

Bağlantı Adaptörü sayesinde silecek

değişimi saniyeler içinde

gerçekleştirilebiliyor. Tüm silecek

kollarına uygun bu adaptör, silecek

süpürgesine monte edilmiş halde

sunuluyor. Böylelikle silecek değişimi,

ilk defa değiştirecek olan araç

sahipleri için bile sorun olmaktan

çıkıyor. 

Bunun yanı sıra komple metal

malzemeden üretilen silecek

süpürgesi, üstündeki genişletilmiş

hava kanalları ve güçlü mafsal

bağlantıları sayesinde yüksek hızlarda

dahi siliş performansını koruyor.

Güvenli Sürüş için 

Bosch Silecekleri

Bosch ECO silecekleri, yüksek kalite standartları ve uygun fiyatı ile tüketicilerle buluşuyor.

Bosch Otomotiv Yetkili Satıcıları 

F1 Heyecanında Buluştu

Bosch Otomotiv yetkili satıcıları, dünyanın en

heyecanlı organizasyonlarından biri olan

Formula 1 Grand Prix’sini izleme fırsatı buldu

19-21 Ağustos 2005 tarihleri

arasında İstanbul Park Pisti’nde

düzenlenen yarışlardaki izleyiciler

arasında Bosch Otomotiv

Grubu’nun müthiş final için

biraraya getirdiği yetkili satıcılar da

yer aldı. 2005 yılında toplam yedi

yarışı birincilikle tamamlayan

Finlandiyalı pilot Kimi

Raikkonnen’in zaferiyle biten

yarışların ardından Bosch

Otomotiv yetkili satıcıları

unutulmaz birgün yaşamanın

keyfini çıkardılar.




